

Young Line, Ikast ApS

Rømersvej 50

7430 Ikast

CVR-nr. 73605113

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

33. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. oktober 2017



Kurt Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Udtalelse om ledelsesberetningen	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Young Line, Ikast ApS Rømersvej 50 7430 Ikast
Telefon	97154399
CVR-nr.	73605113
Stiftelsesdato	26. marts 1984
Hjemsted	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Kurt Skov, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Nordnet Danmark Postbox 2307 1026 København K Danske Andelkassers Bank Strøget 36 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration, herunder investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 116.357, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 866.603, og en egenkapital på kr. 834.036.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste/-tab		-11.270	-11.176
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-11.270	-11.176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.045	3.656
Andre finansielle indtægter	2	167.487	22.397
Finansielle omkostninger	3	-2	-25.430
Resultat før skat		159.260	-10.553
Skat af årets resultat		-42.903	2.280
Årets resultat		116.357	-8.273
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		12.957	-109.473
Resultatdisponering		116.357	-8.273

Balance 30. juni 2017

	Note	2016/2017	2015/2016
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.285	186.440
Udskudte skatteaktiver		0	2.280
Tilgodehavende selskabsskat		6.166	20.480
Tilgodehavender		161.451	209.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		664.431	520.562
Værdipapirer og kapitalandele		664.431	520.562
Likvide beholdninger		40.721	105.307
Omsætningsaktiver		866.603	835.069
Aktiver		866.603	835.069

Balance 30. juni 2017

	Note	2016/2017	2015/2016
Passiver			
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Overført resultat	5	530.636	517.679
Udbytte for regnskabsåret	6	103.400	101.200
Egenkapital		834.036	818.879
Selskabsskat		22.567	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	16.190
Kortfristede gældsforpligtelser		32.567	16.190
Gældsforpligtelser		32.567	16.190
Passiver		866.603	835.069
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

2016/2017

2015/2016

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

167.487	22.397
<u>167.487</u>	<u>22.397</u>

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

2	25.430
<u>2</u>	<u>25.430</u>

4. Virksomhedskapital

Saldo primo

200.000	200.000
---------	---------

Saldo ultimo

<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
----------------	----------------

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo

517.679 627.152

Årets tilgang

12.957 0

Årets afgang

0 -109.473

Saldo ultimo

530.636 517.679**6. Udbytte for regnskabsåret**

Saldo primo

101.200 0

Årets tilgang

103.400 101.200

Årets afgang

-101.200 0

Saldo ultimo

103.400 101.200**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.